Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.4 do
Edital de Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS– ESTADO
DE PERNAMBUCO, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme
relação abaixo:

1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

Nº DE Inscrição NOME COMPLETO

102178 EDIJANE WILTSHIRE BRAZ

100066 GEISE SUIANE MARTINS FEITOSA

100687 JOSE ALYSSON TORRES DA SILVA

101827  LUCAS GALDINO DE CARVALHO

101829 MARIA JAKELINE DOS SANTOS BEZERRA

102323 MARIA TERESA DA SILVA ARRUDA

100204 RENATA KARINE BARBOSA DA SILVA

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não atenderem os requisitos
de hipossuficientes de acordo com os Incisos I e II do Art. 1º da Lei 13.656/2018, constante
na Declaração de Hipossuficiência, e conforme informação constante na Certidão do
CADUNICO.

Nº DE Inscrição NOME COMPLETO

101884 AMANDA CELERINO DA SILVA

101027 ELISSANDRA DOMINGOS DE SOUZA SILVA

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

101766 FERNANDA KAROLINE ALVES DOS SANTOS SILVA

101451 GUILHERME DE MENEZES FERREIRA

102633 IRIS MARIA SILVA

101568 JOÃO LUCAS DOS SANTOS SILVA

100085 JOÃO PAULO RODRIGUES LINS

101740 JOSE RODRIGO JULIAO DE ARAUJO

100968 LENILSON BARBOSA DA SILVA

101471 LUCAS DE JESUS CARDOSO

102587 LUCIANA PONTES DE LIMA TOSCANO

102559 MANUELA IZABEL BENICIO

101413/101405 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRITO

101767 MARIA ANGELICA DA SILVA

101896 MARIA DAS GRAÇAS DE MEDEIROS

100936 MARIA DE LOURDES SANTOS DA COSTA

101249 MAX HUMBERTO DA CONCEICAO

102794 MAYARA DOS SANTOS LIMA

101939 PAULA LETICIA DA SILVA SOUZA

101710 RENAN ALVES LEAL

102486 ROSICLEIDE DA SILVA PEREIRA

101392 SANDOVAL MATEUS DOS SANTOS

101719 VANIA APARECIDA CAMPOS DE OLIVEIRA

102622 VERONICA MARIA SILVA

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

2.1 Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS por remeterem documentos fora
do prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso.

2.1.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento do pedido
de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos, portanto, documentos enviados
posteriormente.

2.1.2 – Documento particular produzido sem assinatura não tem validade jurídica, portanto
os pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição solicitados com a Declaração de
Hipossuficiência ou Requerimento sem assinatura foram indeferidos.

Nº de Inscrição NOME COMPLETO

101839 ADRIANA PAULA SILVA DE SANTANA

104499 ALINE MIRELLI ALVES DA SILVA

102878/102867 ANDERSON GEREMIAS SIQUEIRA DE LIMA

107157 BYANCA SUELLY PINTO DO NASCIMENTO

102662/102632 CARLOS ANDRADE DA SILVA

101628/101118 CAROLINE MARIA DOS SANTOS

102392 CHEILA ROBERTA PONTES

102048/102403 CLEVYSON DIAS BARBOSA SILVA

102984 DEYSNE GLEYSE FERREIRA DA SILVA

100107 EDSON GOMES DOS SANTOS

102733 ELISANNE CONCEIÇÃO ALVES BEZERRA

101064 ELLEN DAIANE DA SILVA LIMA SILVA

101698/101705 ERIVONALDO LOPES BARBOSA

102514 ESTEFANNY KETELLEN DE MOURA CAETANO

100245/100323 EVERALDO ELIZIARIO DA SILVA JUNIOR

101470 FILIPE JOSE DA SILVA

102285/102286 FLAVIA DANIELA CARDOSO DE SOUZA

101380 GABRIELLY ALVES LEAL

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

102697 ISABEL JORGE FERREIRA DA SILVA

102696 JACINTO LEITE DA SILVA

102516 JAQUELINE FERREIRA DE SIQUEIRA

102481 JOÃO VITOR SOUSA SANTOS

100725 JONATHAN MIGUEL DA SILVA

102372 JOSE ADRIANO TAVARES DA SILVA

100032 JOSE ANTONIO DA SILVA

108360 JOSE DIEGO MACIEL DE SOUZA

102712 JOSINALDO JORGE DA SILVA

102376 JULIANA CAROLINA DA SILVA SOUZA

100975 LUIZ PAULO BARBOSA DO VALE

100254 MARIA DA SILVA SOARES

102281 MARIA ELIZABETE SILVA DA CONCEIÇÃO

100967 MARIA JACIELMA DOS SANTOS

100710/100666 MARIA LINDACI DE SOBRAL SOARES

102082 MARIA TELMA PEDRO

101919 MARILIA GABRIELA DE SA

102874 MARISTELA MARIA DA SILVA BEZERRA

101967/101629 MARLY FERNANDES DA SILVA

101192 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

101631 MAYANE CAROLAINE SOBRAL ALVES

102348 MAYARA MARIA DA SILVA

100241 MAYSA THAYANE DA SILVA

101525 NATALIA JOSEFA BORBA

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

102405 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

101400 PRISCILA FERREIRA DA FONSECA

102998 RAFAEL SEVERINO DA SILVA

101641 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS

102128/102490 ROSEANE BATISTA DA SILVA

100685 SEBASTIÃO JOÃO DA SILVA

102640/102649 SIDNEY BEJAMIM SILVA

102655 SUZANA CLAUDIA BEJAMIN DOS SANTOS

101381 THIAGO SILVA

100833/100857 WALLISON JAILSON DA FONSECA

3.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o pagamento do
Boleto da taxa de inscrição até o dia 28 de agosto de 2023.

Riacho das Almas (PE), 21 de agosto de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos